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Vesel R. Krasniqi B.I. Klinë 1014641 92,222.00 64,555.40

48,616.03

Tevide Uka B.I. Podujevë 1061736 71,337.00 49,935.90 48,045.90

Sejdi M. Berisha B.I. Prishtinë 1024545 78,442.00 54,909.40

Totali:

56,328.98

Rozë RNR Shpk Suharekë 1115021 84,720.00 59,304.00 47,011.33

Ramush Pajaziti B.I. Klinë 1112443 97,225.00 68,057.50

27,182.84

Rahim Isufi B.I. Kamenicë 1005898 88,325.00 61,827.50 59,279.85

PEMISHTJA HORIZONTI SH.P.K. Pejë 1085555 54,465.00 38,125.50

48,392.25

OrganicNuts SH.P.K. Pejë 1114961 60,696.00 42,487.20 32,033.40

Lulzim Orllati B.I. Rahovec 1024255 87,002.00 60,901.40

17,320.10

Labinot B. Berisha B.I. Prishtinë 1086631 20,389.00 14,272.30 13,642.77

Kushevica Sh.P.K Podujevë 1094046 31,919.00 22,343.30

50,478.40

Ilirjana Shabanaj Veseli B.I. Deçan 1040916 94,925.00 66,447.50 64,912.75

GALAXY AE L.L.C. Viti 1024578 78,755.00 55,128.50

60,877.95

Fatime Mehuka B.I. Kamenicë 1074739 65,980.00 46,186.00 37,415.00

Fatbardha Shala B.I. Istog 1073527 89,688.50 62,781.95

62,234.90

Fadil M. Haliti B.I. Obiliq 1027543 86,968.00 60,877.60 55,889.12

ED invest group SH.P.K. Pejë 1084421 98,607.00 69,024.90

34,180.98

Driada Limoni B.I. Kamenicë 1073833 83,380.00 58,366.00 55,688.50

Bletarra SHPK Prizren 1083670 64,000.00 44,800.00

61,847.10

B-GROUP SH.P.K. Suharekë 1084941 94,292.00 66,004.40 59,578.40

Be Nuts SH.P.K. Gjakovë 1030320 90,574.00 63,401.80

58,480.17

Bajram Ize. Gashi B.I. Suharekë 1084636 26,708.00 18,695.60 16,119.60

Arsim R. Bellaina B.I. Lipjan 1041222 90,754.00 63,527.80

53,203.51

ARRISHTË SH.P.K. Rahovec 1115035 87,440.00 61,208.00 57,148.97

ARRË ERB SH.P.K. Mitrovicë 1094540 80,370.00 56,259.00

24,800.72

Ardian R. Ramadani B.I. Kamenicë 1084692 66,432.00 46,502.40 45,532.90

AR KORAN SH.P.K. Gjilan 1059224 54,080.00 37,856.00
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Masa  1: Investimet në asetet fizike të ekonomive bujqësore

1.1.a - Arra dhe Lajthia

Vlera e autorizuar e 

përkrahjes publike

Alfa Consulting A&F SH.P.K. Istog 1086410 33,912.00 23,738.40 19,853.75

Emri dhe Mbiemri Komuna N.I.F.
Totali i Projektit 

100%

Vlera e miratuar e 

përkrahjes publike


